ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
SUPERMERCADOS NSA SRA APARECIDA LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 1.081.540,00 (um milhão,
oitenta e um mil, quinhentos e quarenta reais). Perfazendo
esta licitação o valor global de R$ 1.081.540,00 (um milhão,
oitenta e um mil, quinhentos e quarenta reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 087/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO